procentowej lub ryzyka walutowego), niezależnie od tego czy zmiany te spowodowane są czynnikami charakterystycznymi
dla poszczególnych instrumentów finansowych lub dla ich emitenta, czy też czynnikami odnoszącymi się do wszystkich
podobnych instrumentów finansowych będących przedmiotem obrotu na rynku. Spółki wchodzące w skład grupy ZPUE SA
nie korzysta z instrumentów finansowych, z którymi związane jest ryzyko cenowe. Z uwagi na fakt, iż zgodnie z analizą
zmiana stopy procentowej nie wywarłyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe oraz wynik finansowy Grupy,
odstąpiono od zamieszczania analizy wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ZPUE SA

Skonsolidowana analiza wrażliwości

   Ryzyko walutowe – 01.01.2015 – 30.06.2015 r.

   Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 8 967 0 0 0 0

Kaucje zatrzymane długoterminowe 233 12 0 -12 0

Należności z tytułu dostaw i usług 122 138 1 390 0 -1 390 0
Inne należności, niż wymienione powyżej będące aktywami
finansowymi 10 148 0 0 0 0

Środki pieniężne 34 327 395 0 -395 0

   środki pieniężne w kasie i na rachunkach 25 682 395 0 -395 0

   inne środki pieniężne 8 645 0 0 0 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 41 891 0 0 0 0

   długoterminowe 3 500 0 0 0 0

   krótkoterminowe 38 391 0 0 0 0

Leasing finansowy 13 565 -1 076 0 1 076 0

   długoterminowy 11 776 -971 0 971 0

   krótkoterminowy 1 789 -104 0 104 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 83 639 -996 0 996 0

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 37 762 0 0 0 0

Razem   -274 0 274 0

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ZPUE SA

45

Skonsolidowana analiza wra żliwo ści

Ryzyko walutowe – 01.01.2014 – 30.06.2014 r.

  Wartość księgowa Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał  Wpływ na wynik  Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe  instrumentów  finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

 według pozycji bilansowych finansowych opodatkowaniem  dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem
 dostępne do
sprzedaży)

   ( Wzrost 10%) ( Wzrost 10%) ( Spadek 10%) ( Spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 8 951 0 0 0 0